檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號
承辦人：許富雄
電話：05-2717828
傳真：05-2717816
電子信箱：richbear@mail.ncyu.edu.tw

國立嘉義大學 函

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國112年12月28日
發文字號：嘉大生資字第1129005926號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(112BF01212_1_28120827078.pdf、112BF01212_2_28120827078.pdf、
112BF01212_3_28120827078.pdf)

主旨：農業部林業及自然保育署嘉義分署於113年3月27日至5月
25日開放申請參訪「觸口龜類保育教育園區」，請鼓勵所

屬師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭「觸口龜類保育教育園區」為目前臺灣唯一專為原生

龜類保育研究與生態教育而規劃設置之收容場域，平日未

對外開放民眾參訪。

二、為推展臺灣龜類保育與增進學童對生物多樣性與自然生態

保育之認知，特於113年3月27日至5月25日期間，開放10
梯次(3/27、3/30、4/10、4/13、4/24、4/27、5/8、5/11、
5/22、5/25)予雲嘉南地區國民中、小學及國內相關NGO團

體申請參訪園區。

三、隨函檢附活動海報、參訪申請表及園區簡介摺頁各1份。

正本：嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、雲林縣政府教育處、臺南市政府教育
局、嘉義市各國民小學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國民小學、雲林縣各國
民小學、雲林縣各國民中學、臺南市各國民小學、臺南市各國民中學、社團法
人中華民國荒野保護協會、社團法人台北市野鳥學會、社團法人中華民國野鳥
學會、嘉義縣各國民中學、中國醫藥大學北港附設醫院、總統府、社團法人台
灣濕地保護聯盟、社團法人基隆市野鳥學會、社團法人桃園市野鳥學會、社團
法人新竹市野鳥學會、社團法人台灣野鳥協會、社團法人彰化縣野鳥學會、社
團法人南投縣野鳥學會、社團法人雲林縣野鳥學會、社團法人嘉義市野鳥學會
、社團法人嘉義縣野鳥學會、社團法人台南市野鳥學會、社團法人高雄市野鳥
學會、社團法人屏東縣野鳥學會、社團法人宜蘭縣野鳥學會、社團法人花蓮縣

第 2 頁　共 2 頁

野鳥學會、社團法人台東縣野鳥學會、社團法人金門縣野鳥學會、社團法人馬
祖野鳥學會、社團法人臺灣野灣野生動物保育協會、台中市野生動物保育學會

副本：農業部林業及自然保育署嘉義分署